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Dzisiaj rozpoczynają się Kwartalne dni modlitw za dzieci, młodzież, wychowawców i1.
katechetów. Nasze modlitwy w Ich intencji będą trwały codziennie przez cały tydzień, do
przyszłej niedzieli.
W dzisiejszą niedzielę podczas Mszy Świętej o godz. 11:30 błogosławieństwo2.
pierwszoklasistów i poświęcenie przyborów szkolnych.
Dziś naszymi ofiarami wspierać będziemy alumnów Ordynariatu Polowego.3.
Dziś w miejscowości Markowa odbędą się Uroczystości beatyfikacyjne  rodziny Ulmów, którzy4.
w 1944 roku zostali rozstrzelani przez Niemców, ponieważ ukrywali w swoim domu ośmioro
Żydów. Niech Ci nowi błogosławieni będą wzorem dla każdego chrześcijanina, by dzielić się
miłością z każdym człowiekiem.
W poniedziałek przypadnie kolejna rocznica śmierci abp Stanisława Galla, biskupa polowego.5.
Pamiętajmy w modlitwach o śp. biskupie i sięgajmy do Jego nauczania.
W czwartek, 14 września, przypada święto Podwyższenia Krzyża Świętego. Nasza umiłowana6.
Ojczyzna i jej dzieje znaczone są krzyżami. Jak nigdzie w Europie, zwłaszcza Zachodniej,
wszędzie górują u nas krzyże. Zachowujmy je w szacunku i dbałości nie tylko przy okazji
święta Podwyższenia Krzyża. Świąteczna Eucharystia w naszym kościele o godz.17:00.
Obchody święta 11.Lubuskiej Dywizji Kawalerii Pancernej  rozpoczną się w piątek 15 września7.
o godz.11:45 uroczystą Mszą Świętą w intencji Czarnej Dywizji w naszym Wojskowym Kościele.
Serdecznie zapraszam.
Trwają zapisy dzieci do I Komunii Świętej z rodzin wojskowych. Spotkanie organizacyjne w8.
niedzielę 17 września po Mszy Świętej o godz. 11:30. Zapisy w zakrystii po Mszach Świętych,
bądź w kancelarii parafialnej.
Trwają również zapisy kandydatów do przyjęcia Sakramentu Bierzmowania z klasy 7 szkoły9.
podstawowej z rodzin wojskowych . Spotkanie organizacyjne w niedzielę 24 września po Mszy
Świętej o godz.11:30. Zapisy w zakrystii po Mszach Świętych, bądź w kancelarii parafialnej.
Zapraszam do rezerwacji intencji Mszy Świętych na 2024 rok.10.
Dziękuję za dzisiejszą Eucharystię, niech Bóg Wszystkim błogosławi w nowym tygodniu, który11.
przed nami.
W minionym tygodniu pożegnaliśmy śp. Annę Kowalczyk oraz śp. Piotra Rzeźniczaka niech Bóg12.
przyjmie Ich do swojego Królestwa.

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 


